附件3
广东省中医药局科研课题验收结题专家(组)意见表
	项目编号

	负责人

	项目名称

	专家姓名
	工作单位
	联系方式
	职称
	签名

	根据广东省中医药局科研课题验收结题及有关文件要求，XXX（推荐单位）组织专家对XXXX单位（申报单位）的XXX项目（项目编号：XXX）进行了验收，专家组形成验收意见如下：

1.该项目提交的验收材料齐全、规范，符合项目验收要求。
2.项目开展及实施情况。

3.合同各项指标完成情况及项目取得的成果。

专家组一致认为该项目已完成项目合同书规定的任务及指标，项目经费使用合理，同意该项目验收通过。

 验收结论：□通过  □不通过
验收专家或组长签字：
                                                日期：2022年 月 日